
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г.  Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 

     ПРИКАЗ 

30.08.2024          № 390-а 

Об утверждении  

анализа воспитательной  

работы по итогам 

2023 – 2024 учебного года 

 

 

В целях эффективной организации воспитательной работы в 2024 – 2025 учебном году, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить анализ воспитательной работы по итогам 2023 – 2024 учебного года. 

2. Признать результаты воспитательной работы по итогам 2023 – 2024 учебного года 

удовлетворительными. 

3. Распоповой Виктории Евгеньевне, заместителю директора разработать план 

мероприятий по ликвидации проблем, выявленных в  ходе анализа воспитательной 

работы по итогам 2023 – 2024 учебного года, в срок до 05.09.2024. 

4. Включить вопрос результативности плана мероприятий, указанного в пункте 3 

настоящего приказа, в регламент педагогического совета на второе полугодие 2024 

– 2025 учебного года. 

 

Директор гимназии     А.А. Лихачева 

 

 

 


		2024-09-12T09:54:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




